plaćati kontinuiranu koncesionu naknadu je 40.000,00 m³/godini čvrste mase
(slovima:četrdesethiljada m³ čvrste mase u godini). Obzirom da minimalna kontinuirana
koncesiona naknada iznosi 0,90 KM/m3 čvrste mase koja je eksploatisana, to minimalna
godišnja kontinuirana naknada iznosi 36.000,00 KM (tridesetšesthiljada KM).

j) Minimalna jednokratna koncesiona naknada, regulisana Odlukom o utvrđivanju minimalnih
naknada za koncesije („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 6/13, 16/18 i
9/20), je 1.000,00 KM/ha istražno-eksploatacionog prostora, pa za istražno-eksploatacioni
prostor na lokalitetu „Željezno polje“ KO Papratnica Općina Žepče, ukupne površine 4,988
ha, minimalna jednokratna koncesiona naknada iznosi 4.988,00 KM
(slovima:četirihiljadedevetstotinaosamdesetosam KM).

Član 5.
(Ostali uslovi)

(1) Ostali uslovi za izbor najpovoljnije ponude za dodjelu koncesije uključuju da će se
koncesija dodijeliti prema kriteriju najpovoljnijeg ponuđača, odnosno po principu najvećeg zbira
bodova po osnovu kriterija iz javnog poziva, koji uključuju visinu kontinuirane koncesione